АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» августа 2016 г. №175

с. Репьевка

О приведении муниципальных

нормативных правовых актов

администрации муниципального

района в соответствие действующему

законодательству

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации муниципального района в соответствие действующему

законодательству, администрация Репьевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 03.04.2015 №85 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Репьевского муниципального района в

новой редакции» (далее – Постановление 1) внести следующие изменения:

1.1. Пункт 6 перечня муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального района (далее – Перечень), утвержденного

Постановлением 1, изложить в следующей редакции:

« 6. Заключение соглашения о перераспределении земель и (или)

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и

земельных участков, находящихся в частной собственности.»;

1.2. Пункт 10 Перечня, утвержденного Постановлением 1, изложить в

следующей редакции:

« 10. Раздел, объединение земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности.»;

1.3. Пункт 17 Перечня, утвержденного Постановлением 1, изложить в

следующей редакции:

« 17. Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной

конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом

имуществе, находящемся в муниципальной собственности, а также на

земельном участке, государственная собственность на который не

разграничена.».

2. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 20.07.2016 №161 «Заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или

ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности» » (далее – Постановление 2) внести следующее изменение:

в названии и по тексту Постановления 2 слова «Заключение договора

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке,

здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности» заменить словами «Заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или

ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности, а также на земельном участке, государственная

собственность на которые не разграничена» в соответствующем падеже.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов